
Na temelju članka 35. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj(regionalnoj)samoupravi(„Narodne 

novine“br.33/01,60/01-vjerodostojno tumačenje,129/05,109/07,125/08,36/09,36/09,150/11,144/12,19/13 

, 137/15 ,123/17,98/19 i 144/20), članka 131. Zakona o cestama(„Narodne novine“ broj 

84/11,22/13,54/13,148/13  92/14,110/19,144/21,114/22 i 114/22) i članka 28 Statuta Općine 

Kolan(„Službeni glasnik Općine Kolan“ broj 6/21), Općinsko vijeće Općine Kolan dana___, donosi  

 

 

                                                                   ODLUKU  

         O utvrđivanju svojstva nerazvrstane ceste javnog dobra u općoj uporabi 

 

 

I. 

Utvrđuje se svojstvo nerazvrstane ceste, javnog dobra u općoj uporabi, za slijedeće nerazvrstane ceste na 

području Općine Kolan: 

 

-Ulica Brune Bušića, Mandre-nerazvrstana cesta NC 51 

 

-Ulica Zadarska , Mandre, -nerazvrstana cesta NC 49 

 

 

sukladno skici i prijamnom listu koji se nalaze u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 

 

                                                                          II. 

Primjenom članka 131. i članka 133. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj: 

84/11,22/13,54/13,148/13 92/14, 110/19,144/21,114/22,114/22) , za nerazvrstane ceste iz točke I. ove 

Odluke izradit će se geodetski elaborat izvedenog stanja nerazvrstane ceste , te će se kod nadležnog 

ureda za katastar evidentirati stvarno stanje nerazvrstane ceste iz točke I. ove Odluke te kod nadležnog 

zemljišno knjižnog odjela u stvarnoj površini upisati kao nerazvrstana cesta , javno dobro u općoj 

uporabi u neotuđivom vlasništvu Općine Kolan 

 

                                                                         III. 

Ovu Odluku dužni su provesti Državna geodetska uprava,Područni ured za katastar Zadar, Ispostava Pag 

i Općinski sud u Zadru, Stalna služba u Pagu, Zemljišno-knjižni odjel. 

 

                                                                         IV. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kolan“.  

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

U Kolanu, __________ 2022. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

 

 

 

                                                                                                 Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                               Ante Zubović 

 

 


